
К1РАУСК1 РАЁННЫ САВЕТ 
ДЭПУТАТАУ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДАВАСНЕНСК1 СЕЛЬСК! 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

РАШЭННЕ

ДОБОСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

05 августа 2016 г. № 25-1
а'р.Добаскз

О внесении изменений в решение 
Добосненского сельского Совета депутатов 
от 31 декабря 2015 г. № 20-3

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики 
Беларусь Добосненский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1 Внести в решение Добосненского сельского Совета депутатов от 
31 декабря 2015 г. № 20-3 «О бюджете сельского Совета на 2016 год» 
следующие изменения:

1.1. приложение 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение 2 
к решению
Добосненского сельского 
Созета депутатов
31.12.2015 №20-3
(в редакции решения 
Добосненского сельского 
Совета депутатов
05,08.2016 №25-1)



2

Расходы бюджета сельского Совета 
по функциональной классификации 
расходов бюджета по разделам, 
подразделам и видам расходов

(рублей,копеек)

Наименование

Ра
зд

ел

11
од

ра
зд

ел
! 1

В
ид Сумма

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 54411,40
Государственные органы общего назначения 01 01 00 50941,40
Органы местного управления и 
самоуправления 01 0i 04 50941,40
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 3170,00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И 
ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО оЬ GO 00 9350,00
Б л агоустрой ство  населенных пунктов Z6 и З А А 9350,00
ВСЕГО расходов 00 00 00 63761,40

1.2. приложение 3 изложить в следующей редакции:

«Приложение 3 
к решению
Добосненского сельского 
Совета депутатов
31.12.20; 5 №20-3 
(в редакции Добосненского 
сельского Совета депутатов
от 05.08.201 5 Л’о 25-1)



3

Р асп ред елен и е  бюджетных назначений 
по распорядителям бюджетных средств 
в соответстви и  с ведомственной 
к ласси ф и кац и ей  расходов бюджета 
сельского  Совета и функциональной 
классиф икац ией  расходов бюджета

(рублей,копеек)

Наименование

Гл
ав

а

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

В
ид Сумма

ДОБОСНЕНСКИИ СЕЛЬСКИМ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 010 00 00 00 63761.40
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 010 01 00 00 54411.40
Госудг.рственны е органы  общего
н азн ачен и я 010 о; 0! 00 50941,40
О рган ы  местного управления и
сам оуп равлен и я 010 01 01 04 50941.40
Д ругая  общегосударственная
д еят е. i ы  • о с ть 010 01 10 00 3170,00
И ны е общ егосударствен н ы е вопросы 010 01 10 03 3170,00
ЖИЛИЩНО-КОММУ НАЛЬНЫЕ УСЛУГИ 
И ЖИ J1 ИХ ИНОЕ СТРС/ИТЕЛЬСТВО 010 06 00 00 9350,00
Елги оусгг ойство населенных пунктов 010 06 п  о

J J 9350,00

ВСi: i  lJ  расходов 000 00 00 00 63761,40

2 н асто ящ ее  решение вступает в силу после его официального
опубли  ш ван и я .

П редседатель  с е л ь а  ого 
C o re l  а  депутатов

Г.Ф.Щур


